Россия, 614010, г. Пермь, ул. Куйбышева, 88, тел. +7 (342) 241-03-69�, +7 (342) 241-04-69
e-mail: energy@teplina.ru, www.teplina.ru
ELSR-N – саморегулирующийся нагревательный кабель, используется для защиты от за-
мерзаний и поддержания температуры при низком диапазоне температур. Оболочка BOT
саморегулирующегося кабеля ESLR-N выдерживает воздействие в агрессивных средах,  и
благодаря высокой устойчивости к воздействию химикатов его практически невозможно
разрушить.

– 30 – 20 – 10 0 10 20 30 40 50 60
10
20
30
40
60
70
50
ELSR-N-40-2
Тип Номинальная
выходная  мощность
Приблизительные
размеры (мм)
Удельный вес
(г/м) Артикул
ELSR-N-10-2-AO 10 Вт/м при 10 °C 13,6 x 5,5 91 B0200130
ELSR-N-10-2-BO 10 Вт/м при 10 °C 14,1 x 5,8 108 B0200110
ELSR-N-10-2-BOT 10 Вт/м при 10 °C 13,8 x 5,6 108 B0200119
ELSR-N-20-2-AO 20 Вт/м при 10 °C 13,6 x 5,5 91 B0200230
ELSR-N-20-2-BO 20 Вт/м при 10 °C 14,1 x 5,8 108 B0200210
ELSR-N-20-2-BOT 20 Вт/м при 10 °C 13,8 x 5,6 108 B0200219
ELSR-N-30-2-AO 30 Вт/м при 10 °C 13,6 x 5,5 91 B0200330
ELSR-N-30-2-BO 30 Вт/м при 10 °C 14,1 x 5,8 108 B0200310
ELSR-N-30-2-BOT 30 Вт/м при 10 °C 13,8 x 5,6 108 B0200319
ELSR-N-40-2-AO 40 Вт/м при 10 °C 13,6 x 5,5 91 B0200430
ELSR-N-40-2-BO 40 Вт/м при 10 °C 14,1 x 5,8 108 B0200410
ELSR-N-40-2-BOT 40 Вт/м при 10 °C 13,8 x 5,6 108 B0200419
BO – Защитная оплетка и внешняя оболочка из термопастика
AO – Алюминиевая фольга и внешняя оболочка из термопастика
BOT – Защитная оплетка и внешняя оболочка из фторполимера